西宮野球協会登録

    各チーム各位様

西宮野球協会

 理事長 阪本正博

西宮市立高座山野球場の駐車場について

日頃は、西宮野球協会の運営にご協力賜り誠に有り難うございます。

 標記の高座山野球場の駐車場につきましては、午前８時３０分開場とな

っておりますが、第１試合のチーム等が開場時間前に来られ、駐車場入口

付近の道路上で待たれることが度々あり、その横を通行する車の方から市

の方に苦情が寄せられております。

したがって、チームの方は８時３０分以前に駐車場に到着せずに、少し

時間を遅らせるなどのご協力をお願いします。（審判員も同様とします。）

なお、今後時間の余裕を持ってもらうため、第１試合の時間を９時３０

分とします。

また、以前よりお願いしております、駐車場の駐車スペースが少ないた

め、名塩体育館の駐車場を利用して乗り合わせなどをし、極力車の台数を

減らしてお越しくださるようお願いいたします。